
(Závazky stran) se mění
takto:

5. Objednatel se zavazuje hradit vykonavateli za provedená plnění dle odst. 3 tohoto
článku smlouvy cenu ve výši 3.780 Kč/měsíčně (slovy: tři tisíce sedm set osmdesát
korun českých). Cena dle tohoto odstavce je stanovena bez DPH. Kceně bude
připočtena DPH v zákonné výši. Součástí této ceny jsou veškeré účelné a nutně
vynaložené náklady spojené spředmětem činnosti vykonavatele prováděné pro
objednatele.

DODATEK Č. 3
ke Smlouvě o poskytování odborné pomoci ze dne 3.11.2006

Smluvní strany:

Městská část Praha-Zbraslav
IČO: 002 41 857
sídlo: Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha-Zbraslav
číslo účtu:
vedený u: České spořitelny a.s.
zastoupená: Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou
dále jen ?objednatel14,na straně jedné

a

KARIMEX PRAHA s.r.o.
IČO: 447 92 468
DIČ: 447 92 468
Sídlo: Jílovišťská 684, 155 31 Praha 5 - Lipence
zastoupená: Ing. Radkou Síchovou, jednatelkou
dále jen ?vykonavatel11,na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb? občanský
zákoník, v platném znění, tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování odborné pomoci ze dne
3. 11. 2006 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25. 9. 2007 a Dodatku č. 2 ze dne 3. 1.2011 (dále jen
?Smlouva11):

Preambule
1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 11. 2006 Smlouvu o poskytování odborné pomoci,
jejímž předmětem je zejména závazek vykonavatele poskytovat pro objednatele
odbornou činnost v oboru požární ochrany (PO) a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
(BOZP) ve sjednaném rozsahu a závazek objednatele hradit za provedená plnění
sjednanou odměnu, ve znění Dodatku č. 1 ze dne ze dne 25. 9. 2007 a Dodatku č. 2 ze
dne 3. 1. 2011 (dále jen ?Smlouva11).

I.

Předmět dodatku
1. Smluvní strany se tímto dohodly, že odst. 5 článku I. Smlouvy



II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Závěrečná ustanovení
1. Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

ze smluvních stran obdrží po jednom.
2. Smlouva může být dále měněna nebo doplněna pouze formou písemného dodatku. V

případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neplatné či neúčinné,
zůstávají ostatní ustanovení tohoto dodatku platná a účinná. Strany se zavazují bez
zbytečných odkladů nahradit neplatné či neúčinné ustanovení tohoto dodatku
ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neplatného či neúčinného.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nejsou obchodním
tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují souhlas
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou
seznámeny sjeho obsahem, že tento dodatek vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně
jejich vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jeho uzavření a
splnění závazků tímto dodatkem založených, a že byla uzavřen po vzájemné dohodě podle
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což
stvrzují svými podpisy.

Y Praze-Zbraslavi dne: 1 7. OS. 2022 V Praze dne: . S . JDoIoU

Objednatel Vykonavatel
Ing. Zuzana Vejvodová Ing. Radka Síchová

starostka jednatelka

Schváleno usnesením
RMČ / Z?e Praha - Zbraslav

číslo

ze dne

za správnost:


